



کشتی گیر فارسی ملی پوش شد

دبیر هیئت کشتی فارس گفت: ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های آسیایی مشخص شد و کشتی گیر فارسی به عضویت این تیم درآمد. فریبرز منوچهری در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: عبدالکریم کاکاجایی سرمربی تیم ملی، احمد صلح‌دوست از استان فارس را برای وزن ۷۵ کیلوگرم انتخاب کرد. وی اضافه کرد: تیم ملی ایران با ۱۰ کشتی گیر در این رقابت‌ها که در ۱۰

تیر و کمان بان فارس سه نشان کشوری کسب کردند

وی اضافه کرد: همچنین در بخش بانوان و رده سنی بزرگسالان، فرحناز ابراهیمی از استان فارس نشان نقره گرفت، در این بخش لیدا حسن‌پور از آذربایجان شرقی به مدال طلا دست‌یافت و زیبا یگانه از لرستان مدال برنز را به خود اختصاص داد. روحانی گفت: در رده سنی نونهالان نیز محمدتقی زادگان از استان اردبیل مدال طلا گرفت، رضا صالحی از استان فارس به نشان نقره بسنده کرد و هادی آذر خوش هم از لرستان سوم شد و سینا علیزاده از فارس رتبه چهارم را کسب کرد. در مرحله نخست مسابقات تیر و کمان سنی بزرگسالان، عیسی ابراهیمی از فارس به نشان طلا دست یافت، محمدتقی حساری و علاءالدین قره حسلو هر ۲ از البرز به ترتیب نشان نقره و برنز کسب کردند.



کسب عنوان سومی کاراته‌کای گراشی در مسابقات بین‌المللی به میزبانی شیراز

محمد یادگاری کاراته‌کای گراشی توانست بر سکوی سوم مسابقات بین‌المللی کیوکوشین کاراته بایستد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان گراش مسابقات بین‌المللی کیوکوشین کاراته که در شیراز و با حضور ۹ کشور از جمله

نفرات برتر رقابت‌های میاندازی بانوان فارس شناخته شدند

بانوان ورزشکار از مسابقات میاندازی قهرمانی باشگاه‌های استان فارس نشان از مدیریت درست و ایجاد زیرساخت مناسب توسط هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام استان فارس است. علی طاهری بایبان اینکه نائب رئیس هیئت بدن‌سازی توانست است مسابقاتی جذاب و در شأن ورزش فارس برای میاندازی ترتیب دهد و این وی افزود: شرایط و حال و هوای مسابقات میاندازی بانوان بسیار جذاب و حرفه‌ای است، حضور پرشور تماشاچیان و ورزشکاران این رشته هیچ کم از مسابقات آقایان ندارد، شاید تنها مدیریت درست نائب رئیس هیئت و رئیس کمیته بانوان میاندازی در کنار حمایت دیگر



نفرات برتر رقابت‌های پیینگ‌پنگ فارس شناخته شدند

رقابت‌های پیینگ‌پنگ بزرگسالان و نونهالان استان فارس در رده آقایان برگزار شد و نفرات برتر آن شناخته شدند. به گزارش ایرنا در این مسابقه که در سالن خانه پیینگ‌پنگ شیراز برگزار شد، ۸۴ پیینگ‌پنگ باز شرکت داشتند. در پایان این رقابت‌ها در رده بزرگسالان، محمد رهبر از شیراز بر سکوی نخست ایستاد، عارف



اردوی تنیس روی میز کشور در داراب آغاز شد

مسئول هیئت تنیس روی میز شهرستان داراب گفت: نخستین اردوی استعدادیابی تنیس روی میز کشور از هشتم مرداد در این شهرستان آغاز شده و تا سیزدهم همین ماه ادامه دارد. یعقوب یزدان‌پناه، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در جشنواره‌ای که سال ۹۶ برگزار شد، ۱۶ نفر در رده سنی هشت تا ۱۰ سال برای شرکت در این اردوی استعدادیابی برگزیده شدند. مسئول برگزاری اردوهای استعدادیابی فدراسیون تنیس روی میز کشور هم بیان داشت: هدف از برگزاری این اردوها که در سه مرحله برگزار می‌شود، کشف استعدادها و نخبگان این رشته ورزشی است و در پایان اردو، هشت نفر که شامل چهار دختر و چهار پسر هستند انتخاب و به فدراسیون تنیس روی میز معرفی می‌شوند. فرشید کوبی گفت: یکی از مشکلاتی که برگزاری رقابت‌های تنیس روی میز در رده سنی هشت تا ۱۰

واحد

دستگیری ۵۸ خرده‌فروش و معتاد مواد مخدر در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۵۸ خرده‌فروش مواد مخدر در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران انتظامی شهرستان شیراز در قالب تیم‌های عملیاتی، طرح پاک‌سازی چنین طرح‌هایی، بر برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر را در این شهرستان اجرا کردند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مراجع قضائی ضمن دستگیری ۵۸ خرده‌فروش و معتاد مواد مخدر در اجرای این طرح، در بازرسی از محل پاتوق آنان موفق به کشف ۱۸۷ گرم تریاک، ۱۲ گرم حشیش، ۶۸ گرم سوخته

انبار چوب قاچاق در شیراز لو رفت

فرمانده انتظامی شیراز از کشف مقدار ۱۵ تن چوب قاچاق و دستگیری یک نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر دپوی مقادیر زیادی چوب بلوط و فراورده‌های جنگلی در یکی از روستاهای شهرستان شیراز، بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. این مقام انتظامی بایبان اینکه یک تیم مجرب از مأموران پس از هماهنگی قضایی به محل اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن انبار میزان ۱۵ تن چوب قاچاق کشف و یک نفر قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ القاصی مهر تصریح کرد: نیروی انتظامی با قاچاقچیان و برهم‌زنندگان نظم اقتصادی برخورد قاطع و قانونی می‌کند و اجازه فعالیت به آنان نخواهد داد.

با گذشت ۳ سال قاتل شناسایی نشد راز سر به مهر شلیک به سر زن میان سال

پرونده قتل زن میان‌سال که با شلیک دو گلوله به قتل رسیده بود، پس از گذشت سه سال و با دستگیری دو مظنون به نتیجه نرسید. به گزارش جام جم، ساعت ۶ صبح ۱۸ آذر ۹۴ کارگران خدماتی شهرداری تهران هنگام جمع‌آوری زباله‌های داخل جوی آب در نزدیکی پارک مولانا کیسه‌ای یافتند که بعد از باز کردن آن با جسد زنی روبه‌رو شدند که داخل ملحفه و پلاستیک پیچیده شده و لباس بیرون از خانه به تن داشت. با گزارش این جنایت از سوی مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر به محسن مدیر روستا، کشیک قتل دادرسی جنایی تهران، تحقیقات پلیسی آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد او با شلیک گلوله به سرش به قتل رسیده است. پرونده‌های در شعبه ششم بازپرسی دادرسی جنایی تهران تشکیل و با دستور قضایی تحقیقات برای شناسایی هویت مقتول و رازگشایی از این جنایت از سوی مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد. در جریان تحقیقات، مأموران متوجه شدند خانواده‌های با حضور در یکی از کلانتری‌های تهران ناپدید شدن دخترشان را گزارش داده‌اند. تحقیقات روی این پرونده متمرکز و معلوم شد مشخصات دختر گمشده با جسد کشف شده مطابقت دارد. این خانواده با حضور در پزشکی قانونی هویت او را شناسایی کردند و روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. با تحقیق از اعضای خانواده مقتول معلوم شد او سال‌ها پیش از شوهرش جدا شده و دو دختر داشته و چند سالی بود که تنهایی زندگی می‌کرد. تحقیقات نشان می‌داد گوشی تلفن همراه مقتول سرقت شده و آخرین نفری که با او دیده شده برادر جوانش است که ناپدید شده و کسی از او خبری ندارد. همچنین وی در تماس با خانواده‌اش مدعی شده بود هویت قاتل را می‌داند. برادر مقتول به‌عنوان تنها مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و مدتی



بعد بازداشت شد. مرد جوان به افسر تحقیق گفت: خواهرم معتاد و این اواخر با مردی آشنا شده بود و برای خرید مواد نزد او می‌رفت. چند روز قبل از اینکه خواهرم به قتل برسد با اصرار وی به خانه‌اش رفتم. چند روزی آنجا ماندم و روز آخر مردی که خواستگارش بود و برایش مواد می‌خریدم نزد او آمد. من آن شب از آنجا رفتم و دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه در تماس خانواده‌ام متوجه قتل او شدم. من در قتل خواهرم نقشی نداشتم. با توجه به گفته‌های او، مرد خواستگار هم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بعد از چند ماه بازداشت شد. وی به افسر تحقیق گفت: من چند سال از مقتول کوچک‌تر بودم اما می‌خواستم با او ازدواج کنم که قبول نمی‌کرد. هرازگاهی برایش مواد می‌خریدم و به خانه‌اش می‌بردم. آن شب برادرش با دیدن من از آنجا رفت. شب را ماندم و روز بعد صبحانه خوردم، همان موقع با دیدن گوشی گران‌قیمت مقتول وسوسه شدم و آن را سرقت کردم، اما در قتل نقشی نداشتم. تحقیقات درباره این دو متهم ادامه داشت تا اینکه معلوم شد آنها در ماجرای این جنایت نقشی نداشته‌اند. برادر مقتول آزاد شد و برای مرد خواستگار هم به خاطر سرقت قرار قانونی صادر شد. با گذشت سه سال از این جنایت و پیدا نشدن قاتل، دو دختر وی و مادر بزرگشان با حضور در شعبه ششم دادرسی جنایی تهران درخواست دیه از بیت‌المال کردند؛ بنابراین پرونده با توجه به درخواست اولیای دم به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.

بازداشت دختر شیشه‌ای در مرگ مشکوک پسر موردعلاقه

دختر ۲۲ ساله به کلانتری منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: ۱۹ ساله بودم که به‌عنوان فروشنده در غرفه یک فروشگاه مشغول به کار شدم. همان‌جا بود که با شاگرد غرفه دیگری در همان فروشگاه آشنا شدم و ارتباطمان شکل گرفت. از دو سال پیش از خانواده‌ام جدا شدم و تنها زندگی می‌کردم. ارتباط دوستی‌ام با این مرد ادامه داشت و هرازگاهی به خانه‌اش می‌رفتم. بعد از مدتی معتاد شده و شیشه مصرف می‌کردیم. آن شب نیز من برای مصرف شیشه به خانه‌اش رفتم. هر دو شیشه مصرف کردیم. حالم کمی بد شد و رفتم خوابیدم. صبح که بیدار شدم با جسد او روبه‌رو شدم. دختر جوان ادامه داد: خیلی ترسیده بودم، به

کشف بیش از ۳۸ کیلوگرم حشیش در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه سواری سمند و کشف ۳۸ کیلو و ۳۲۰ گرم حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: قاچاقچیان انتظامی شهرستان داراب در حین گشت‌زنی در محور بندرعباس-داراب، به یک دستگاه سمند مشکوک و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران موفق شدند با رعایت نکات ایمنی خودرو را پس از مسافتی تعقیب و گریز توقیف و دو نفر سرشنین را دستگیر کنند. این مقام انتظامی بایبان اینکه در بازرسی از این خودرو میزان ۳۸ کیلو و ۳۲۰ گرم حشیش کشف شد، تصریح کرد: قاچاقچیان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق سرهنگ ضربت خاطر نشان کرد: اقدامات قاچاقچیان کالا در این شهرستان به‌هیچ‌وجه از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند.

سارق درون خودرو با ۱۱ فقره سرقت راهی زندان شد

فرمانده انتظامی جهرم از دستگیری یک سارق و کشف ۱۱ فقره سرقت از وی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ افشین حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان جهرم، حین گشت‌زنی به فردی که در حال پرسه‌زنی در بین خودروهای پارک شده بوده مظنون و آن را دستگیر کردند. وی بایبان اینکه متهم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد که وی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در برابر ادله و